
2ης ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ, ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2010 - 2011 ΤΗΣ 16/09/2010
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΩΝ ΠΡΥΤΑΝΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ

ΘΕΜΑΤΑ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ3.

3(7). Παράταση προθεσμίας ορκωμοσίας και ανάληψης καθηκόντων για έξι (6) μήνες 
του κ. Σταύρου Σκοπετέα, ο οποίος διορίστηκε σε κενή θέση της βαθμίδας του 
Επίκουρου Καθηγητή του Τμήματος Φιλολογίας.

     Ανακοινώνονται τα με αριθμ. 3/10.9.2010 και 1011000435/7.9.2010  έγγραφα 
της Δ/νσης Διοικητικού και το με αριθμ. 20/9.9.2010 έγγραφο της Προέδρου του 
Τμήματος Φιλολογίας Καθηγήτριας Ελ. Καραμαλέγκου, σχετικά με το άνω θέμα.
     To Πρυτανικό Συμβούλιο, αφού έλαβε υπόψη του τις διατάξεις του Ν.2083/92 
άρθ. 6 παρ. 10 περ. Δ. και τη σύμφωνη γνώμη της Προέδρου του Τμήματος 
Φιλολογίας, ύστερα  από συζήτηση, αποφασίζει την παράταση προθεσμίας 
ορκωμοσίας και ανάληψης καθηκόντων για έξι (6) μήνες (δηλ. μέχρι 15.3.2011), 
του κ. Σταύρου Σκοπετέα, επειδή είναι μόνιμος κάτοικος εξωτερικού  (Γερμανία).
      Παρόλ΄ αυτά, επειδή οι ανάγκες του Τμήματος είναι αυξημένες, επισημαίνεται 
ότι ο κ. Σκοπετέας πρέπει να αναλάβει τα καθήκοντά του το συντομότερο δυνατό.
      Σημειώνεται ότι ο κ. Σκοπετέας διορίστηκε  σε κενή  θέση Επίκουρου Καθηγητή 
του Τμήματος Φιλολογίας και η προθεσμία για την ορκωμοσία και ανάληψη 
καθηκόντων του λήγει στις 15.9.2010.

Πιστό Αντίγραφο
Αθήνα, 22/9/2010

Μάρω Τσόκα

Η Γραμματέας
του Πρυτανικού Συμβουλίου


